
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

11/22/2009

2009-04-15

UCHWAŁA NR 11/22/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 11 marca 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3
uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 454.000 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 572.500 oraz zmniejsza się plan wydatków
budżetowych o kwotę zł: 118.500 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 i 2
niniejszej Uchwały wynikają z:

- porozumienia zawartego w dniu 2.03.2009 pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Gminą Skarżysko -
Kamienna na okoliczność wspólnego finansowania w 2009r remontów chodników w ciągach ulic
powiatowych na terenie Skarżyska - Kamiennej w równych kwotach po 50% szacunkowej wartości
zadania. Ogólna kwota dotacji zwiększającej budżet Powiatu wyniosła kwotę zł: 454.000.
- zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków w kwocie zł: 10.400 polegających na przeniesieniu kwot
między paragrafami w ramach tego samego działu i rozdziału dokonano na podstawie pisma Wydziału
Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Nr GG.III.3051-12/09 z dnia 4.03.2009
z uwagi na występujący niedobór środków w stosunku do planu w celu realizacji należności za operaty
szacunkowe wyceny nieruchomości Skarbu Państwa.

Przeniesienia planowanych wydatków w wysokości 108.100 z rezerwy ogólnej utworzonej w § 4 pkt 1
uchwały nr 199XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008r w sprawie: uchwalenia
budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009 rok do działu 852 „Pomoc społeczna” rozdziału 85201
„Placówki opiekuńczo-wychowawcze” dokonano w celu zwiększenia planu wydatków związanych ze
zwiększoną liczbą wychowanków pochodzących z terenu Powiatu Skarżyskiego w ilości 4-ch z datą od
01.01.2009, 21.01.2009 i 23.01.2009 oraz w związku z różnicą kosztu utrzymania dziecka w Zespole
Placówek w roku 2009 w stosunku do roku 2008 i tak: średni miesięczny koszt w roku 2008 wynosił
2.535,36 w roku 2009 wynosi przez okres 3 miesięcy zł: 2.535,36 oraz przez okres 9 m-cy zł: 2.853,30
zgodnie z Zarządzeniem Nr 3/20009 Starosty Skarżyskiego z dnia 16 lutego 2009, które nie ukazało się
w m-cu marcu 2009 w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego a ukazanie się w/w
Zarządzenia w m-cu marcu 2009r będzie obowiązywać od m-ca kwietnia 2009r.

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [21,5 KB]
załącznik nr 2 [24 KB]

Data wytworzenia : 2009-04-15 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-04-15 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:11,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21556/original/33211_20090415_142840.xls?1340690094
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21557/original/33211_20090415_142850.xls?1340690094

